ESPACHADO
/2///  /  /t

ente

LI
Sala d

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 990/2018

Disponibilização de um veículo, uma vez
por semana, para transporte de munícipes
de Novo Sarandi a Toledo, a fim de
realizar exames laboratoriais.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja disponibilizado um
veículo, uma vez por semana, para transporte de munícipes de Novo Sarandi a
Toledo, a fim de realizar exames laboratoriais.

Esta solicitação, se faz necessário devido não possuir laboratório no
Distrito de Novo Sarandi, além de muitas pessoas não possuírem recursos
financeiros para se deslocarem ate Toledo.

Diante do exposto, requer atenção do Poder Executivo para o
atendimento da indicação.

SALA DAS SESSÕES, 7 de novembro de 2018.

/

MARLY ZANETE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F26EA0C3574C736FC65CEDCAB848E53C CODIGO DO DOCUMENTO: 023556
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 990/2018
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete